令和元年 10 月 15 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 土 木 管 理 総 合 試 験 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 下 平  雄 二

(コード番号：6171 東証第一部)

問合せ先 専務取締役管理部門長 西 澤  清 一

(TEL．026－293－5677)

台風 19 号の影響に関するお知らせ

この度の台風 19 号により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し上げます。

当社長野本社（長野県千曲市）及び本店（長野県長野市）への影響について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１. 被害の状況

当社長野本社（長野県千曲市）においては、人的被害及び社屋への物的被害はございま

せん。

 当社本店（長野県長野市）においては、浸水の影響により一部試験機器に点検等が必要にな

っておりますが、受注及び業務に影響はございません。

２. 業績への影響

当該台風被害が当社グループの業績に与える影響はないと考えておりますが、今後新たな影

響が生じた際は、速やかにお知らせいたします。

以上